ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

Caj azeiras
PORTARIA N° DP 00011/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
legais,

- PB, 28 de ÃqQ_sto c ^ *'2023.

no uso de suas atribuições

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DP00011/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO
DE TRANSBORDO DOS RESÍDUOS SOLIDOS PARA O ATERRO SANITARIO LICENCIADO E CONTRATADO (CNT N
00165/2023), LOCALIZADO NA CIDADE DE SOUSA-PB; com base nos elementos constantes da exposição
de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual
sugere a contratação de:

- NOGUEIRA AMBIENTAL COLETA DE RESÍDUOS LTDA.
10.507.466/0001-31
Item(s): 1.
Valor: R$ 631.050,90

Publique-se e cumpra-